

This price list has been generated using the following parameters

Product Category: NA
 Filters Applied: Search for “cacao barry”
 Printed For:
 Date Printed: 19th May 2024, 23:49

 Vegetarians
  Vegans
  Kosher Dairy
  Halal
  Organic
  Kosher Pareve

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCC1126	Cacao Barry Dark Chocolate; Excellence Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 55%	£79.57	5kg bag	£15.91/kg	   
SCC1124	Cacao Barry Dark Chocolate; Extra-Bitter Guayaquil Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 64%	£93.73	5kg bag	£18.75/kg	   
SCC1742A	Cacao Barry Dark Chocolate; Inaya Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 65%	£91.80	5kg bag	£18.36/kg	   
SCC1740A	Cacao Barry Dark Chocolate; Ocoa Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70.4%	£96.39	5kg bag	£19.28/kg	   
SCC1748	Cacao Barry Wholefruit Dark Chocolate; Evocao Easymelt Chips; Minimum cocoa solids 72%	£72.49	2.5kg bag	£29.00/kg	  
SCC1125	Cacao Barry Dark Chocolate; Favorites Mi-Amere Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 58%	£81.29	5kg bag	£16.26/kg	   
SCC1120	Cacao Barry Dark Chocolate; Chocolat Amer Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 60%	£62.12	5kg bag	£12.42/kg	   
SCC1160B	Cacao Barry Plantation Organic Dark Chocolate; Alto el Sol; Peruvian Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 65%	£22.94	1kg	£22.94/kg	   
SCC1104B	Cacao Barry Origin Dark Chocolate; Mexique Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 66.1%	£49.15	2.5kg bag	£19.66/kg	  
SCC1100	Cacao Barry Origin Dark Chocolate; Saint Domingue Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70%	£20.02	1kg bag	£20.02/kg	  
SCC1127	Cacao Barry Dark Chocolate; Fleur De Cao Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70%	£96.46	5kg bag	£19.29/kg	   
SCC1103	Cacao Barry Origin Dark Chocolate; Venezuela Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 72.2%	£21.28	1kg bag	£21.28/kg	  
SCC1102B	Cacao Barry Origin Dark Chocolate; Tanzanie Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 75%	£48.94	2.5kg bag	£19.58/kg	   
SCC1130	Cacao Barry Milk Chocolate; Lactee Superieure Chips; Minimum Cocoa Solids 38%	£95.59	5kg bag	£19.12/kg	  
SCC1746A	Cacao Barry Milk Chocolate; Alunga 43% Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 41.3%	£98.66	5kg bag	£19.73/kg	  
SCC1118	Cacao Barry Milk Chocolate; Lactee Barry Chips; Minimum Cocoa Solids 35.3%	£85.75	5kg bag	£17.15/kg	  
SCC1105B	Cacao Barry Origin Milk Chocolate; Papouasie Chips; Minimum Cocoa Solids 35.8%	£50.98	2.5kg bag	£20.39/kg	 

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCC1131	Cacao Barry; Milk Chocolate; Ambre Java Chips; Minimum Cocoa Solids 36%	£98.67	5kg bag	£19.73/kg	 
SCC1106B	Cacao Barry Origin Milk Chocolate; Ghana Chips; Minimum Cocoa Solids 40.5%	£51.84	2.5kg bag	£20.74/kg	 
SCC1135	Cacao Barry White Chocolate; Blanc Satin Chips; Minimum Cocoa Solids 29.2%	£95.61	5kg bag	£19.12/kg	  
SCC1136	Cacao Barry White Chocolate; Zephyr Chips; Minimum Cocoa Solids 34%	£100.73	5kg bag	£20.15/kg	  
SCC1137	Cacao Barry Zephyr; Caramel Flavoured White Chocolate Chips; Minimum Cocoa Solids 35%	£57.56	2.5kg	£23.02/kg	  
SCC1457	Cacao Barry Cocoa Powder; Plein Arome Dark Brown; Fat 22-24%	£70.80	5kg	£14.16/kg	  
SCC1458	Cacao Barry Cocoa Powder; Plein Arome Dark Brown; Fat 22-24%	£13.80	1kg	£13.80/kg	  
SCC1459	Cacao Barry Cocoa Powder; Extra Brute Reddish Brown; Fat 22-24%	£12.80	1kg	£12.80/kg	  
SCC1460	Cacao Barry Cocoa Powder; Extra Brute Reddish Brown; Fat 22-24%	£57.85	5kg	£11.57/kg	  
SCC1461	Cacao Barry Cocoa Powder; Legere Light Pink (dry); Fat Max 1%	£20.58	750g	£27.44/kg	  
SCC1462	Cacao Barry Cocoa Powder; Noir Deep Black; Fat 10-12%	£15.07	1kg	£15.07/kg	  
SCC1463	Cacao Barry Cocoa Powder; Rouge Deep Red; Fat 20-22%	£12.82	1kg	£12.82/kg	  
SCC1464	Cacao Barry Cocoa Powder; Décor Red/Brown; Fat 20-22%	£17.31	1kg	£17.31/kg	  
SCC1465	Cacao Barry Cocoa Powder; Nature Cacao Dark Brown; Fat 10-12%	£12.36	1kg	£12.36/kg	  
SCC1466	Cacao Barry Cocoa Powder; Nature Fruitee Light Brown; Fat 10-12%	£14.91	1kg	£14.91/kg	  
SCM566A	Cacao Barry Cara Crakine Toasted cereal balls in caramel milk choc	£76.30	5kg tub	£15.26/kg	
SCM568	Cacao Barry Cafe Crokine Coffee Flavour with White Chocolate & Cocoa Nibs	£72.71	5kg tub	£14.54/kg	
SCM560A	Cacao Barry Crushed Wafer Filling (Paillete Feuilletine)	£33.33	2.5kg box	£13.33/kg	 
SCM560P	Cacao Barry Crushed Wafer Filling (Paillete Feuilletine)	£7.97	500g tub	£15.94/kg	 
WSCC1104B	Cacao Barry Origin Dark Chocolate; Mexique SHORT DATED: Best before 28/07/24	£34.41	2.5kg bag	£19.66/kg	
SMF5962A	Cacao Barry Lollipop Sticks L 97mm; 4mm dia (For SMF5964)	£13.02	Pack of 400	£0.03/each	
SCM140	Heritage Hazelnut & Almond Praline Hazels 32.5%; Almonds 32.5%	£141.71	5kg tub	£28.34/kg	  

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCM142	Pistachio Praline 70% Pistachios; 29.5% Sugar	£73.60	1kg tub	£73.60/kg	   
SCN240	Morella Origin Whole Caramelised Hazelnuts Hazelnuts 70%; Sugar 30%	£34.21	1kg bag	£34.21/kg	  
SMP8006	Chocolate Mould For Mini Bars 5g; 21 per mould; L: 39mm, W: 29mm, H: 4mm	£127.15	Box of 5	£25.43/each	
SMP8006P	Chocolate Mould For Mini Bars 5g; 21 per mould; L: 39mm, W: 29mm, H: 4mm	£25.66	1 mould	£25.66/each	
SMP8016	Chocolate Mould For Elegant Pistoles 15 per mould; 40mm diameter x 6mm height	£42.93	Box of 2	£21.47/each	
SMP8007	Chocolate Bar Mould with Cocoa Pod Design 30g; 8 per mould; L: 100mm, W: 30mm, H: 9mm	£126.04	Box of 5	£25.21/each	
SMP8007P	Chocolate Bar Mould with Cocoa Pod Design 30g; 8 per mould; L: 100mm, W: 30mm, H: 9mm	£25.43	1 mould	£25.43/each	
SMP8026P	Cocoa Pods Praline Mould 10g; 24 per mould; L: 46mm, W: 20mm, H: 16mm	£20.67	1 mould	£20.67/each	
SMP8060	Diamond Praline Mould 11g; 28 per mould; 30mm diameter x 18mm height	£108.84	Box of 5	£21.77/each	
SMP8060P	Diamond Praline Mould 11g; 28 per mould; 30mm diameter x 18mm height	£22.00	1 mould	£22.00/each	
SMP7900	Random Blocks Chocolate Mould for 80g Bars 3 per mould; 155mm x 75mm	£35.93	Box of 2	£17.97/each	
SMP8000	Chocolate Bar Mould for 100g Bars 3 per mould; L: 155mm, W: 75mm, H: 8mm	£211.12	Box of 10	£21.11/each	
SMP8000P	Chocolate Bar Mould for 100g Bars 3 per mould; L: 155mm, W: 75mm, H: 8mm	£21.35	1 mould	£21.35/each	
SMF5952	Figure Mould For Giant Half Sphere 125mm dia; 2 half spheres per mould	£107.87	Box of 4	£26.97/each	
SMF5952P	Figure Mould For Giant Half Sphere 125mm dia; 2 half spheres per mould	£27.20	1 mould	£27.20/each	
SMF5955	Figure Mould For Half Sphere 40mm dia; 15 half spheres per mould	£126.79	Box of 5	£25.36/each	
SMF5955P	Figure Mould For Half Sphere 40mm dia; 15 half spheres per mould	£25.58	1 mould	£25.58/each	
SMF5956	Figure Mould For Half Sphere 50mm dia; 8 half spheres per mould	£146.84	Box of 5	£29.37/each	
SMF5956P	Figure Mould For Half Sphere 50mm dia; 8 half spheres per mould	£29.60	1 mould	£29.60/each	
SMF5957	Figure Mould For Half Sphere 70mm dia; 6 half spheres per mould	£135.36	Box of 5	£27.07/each	
SMF5957P	Figure Mould For Half Sphere 70mm dia; 6 half spheres per mould	£27.29	1 mould	£27.29/each	

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SMF5930	Smooth Easter Egg Mould 12.5cm 70g; 3 half shells per mould; L: 124mm, W: 82mm, H: 41mm	£93.57	Box of 4	£23.39/each	
SMF5930P	Smooth Easter Egg Mould 12.5cm 70g; 3 half shells per mould; L: 124mm, W: 82mm, H: 41mm	£23.61	1 mould	£23.61/each	
SMF5931	Smooth Easter Egg Mould 18cm 210g; 1 half shell per mould; L: 179mm, W: 120mm, H: 60mm	£40.88	Box of 2	£20.44/each	
SMF5932	Smooth/Striped Easter Egg Mould 15cm 120g; 2 half shells per mould; L: 149mm, W: 100mm, H:50mm	£99.05	Box of 4	£24.76/each	
SMF5934	Smooth Easter Egg Mould 22cm 300g; 1 half shell per mould; L: 200mm, W: 150mm, H: 75mm	£69.28	Box of 2	£34.64/each	